



PRODUKT - INFORMATION

Lorenz Crunchips Paprika 50g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	223946
Informationsbereinsteller:	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH
Kontaktadresse:	The Lorenz Bahlsen Snack-World Sp. z o.o. Sady k. Poznania, ul. Rolna 6, PL-62-080 Tarnowo Podgórze
Hersteller:	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Marke:	Crunchips
Regulierter Produktname:	Kartoffelchips mit Paprika-Würzung.
GPC-Warengruppe:	Chips / Knabbertikel / Knabbermischungen - natürlich / extrudiert (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	50 Gramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 538kcal/2240 kJ)
2. Fett (ungefähr 34.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 50.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.5Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 4.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), Speisesalz, SÜBMOLKENPULVER, Zucker, Paprikapulver, Dextrose, Zwiebelpulver, KÄSEPULVER, Tomatenpulver, weißer Pfeffer, Aroma, Raucharoma, Hefe, Hefeextrakt, Farbstoff: Paprikaextrakt, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin, stark tocopherolhaltige Extrakte.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Trocken lagern. Vor Wärme schützen.
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Generiert: 11.04.2024
Information: 28.06.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen